Протокол № 5 заседания совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области от «27» декабря 2021г.

Председатель: Бобынцева Н.И.

Члены:  Кашенцева Е.И., Шошина Л.М., Положенцева Г.В., Иванова Н.В., Шумакова Н.А.,  Белевцева И.В., Богданова О.И., Солодилова В.В., Алябьев М.Л., Брынцева Н.И., Бобынцева А.С.

Присутствовало:  7 чел.

Приглашенные:        _______________________________________________

                                                       Повестка дня:

1. Об утверждении плана работы совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области на 2022 год.

2. Подведение итогов по работе  совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области

Слушали:

     1. Кашенцеву Е.И., об утверждении плана работы совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области на 2022 год.

     2. Кашенцеву Е.И. по работе  совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области

 Решили:

     1.Утвердить план работы совета общественности Шумаковского сельсовета Курского района Курской области на 2022 год.

      2. Признать работу совета общественности Шумаковского сельсовета

 Курского района Курской области – удовлетворительной

Секретарь:                      ____________  Е.И. Кашенцева